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Phoneras växande affärsområde Managed Services får ny chef 

Robert Kjellberg, som närmast kommer från tjänsten som VD på OpenNet International, tillträder tjänsten som ny 
affärsområdeschef för Phonera Managed Services den 1 mars. Robert Kjellberg blir ansvarig för driften av 
Phoneras Colocation, Hosting och Nätinriktade verksamhet med kontor och egna datahallar i Stockholm, Linköping 
och Oslo. 

- Phoneras affärsområde Managed Services befinner sig i en mycket intressant utvecklingsfas. Jag ser med 
spänning fram emot den utmaning det innebär att hålla samman och utveckla verksamheten. Det säger 
Robert Kjellberg, tillträdande Affärsområdeschef Phonera Managed Services. 

- Robert känns som helt rätt person att leda Phoneras utveckling i det expansiva affärsområdet Managed 
Services med tanke på de erfarenheter som han besitter och de utmaningar vi står inför. Det säger Henric 
Wiklund, Koncernchef Phonera AB. 

 

Om Affärsområde Managed Services  

Phonera erbjuder Colocationtjänster för de mest krävande kunderna inom Hosting som ställer krav på hög 
tillgänglighet och tillgång till ett kraftfullt IP-nät med en kapacitet på upp till 10Gbit/s. Men även till kunder som ser 
outsourcing som ett kostnadseffektivt och skalbart alternativ till att investera i egen driftsmiljö. Phoneras 
anläggningar håller en mycket hög nivå på elförsörjning, kylsystem, säkerhet och brandskydd. Inom 
produktområdet Colocation erbjuder Phonera en mängd olika tilläggstjänster, exempelvis backup, lastbalansering, 
lastdelning, brandväggar och olika säkringslösningar.  

Med Hosting från Phonera kan kunderna ta del av it-drift i den senaste teknologin inom datacenters med full 
redundans och avbrottsfri kraft, kyla, skalskydd, kommunikation samt dygnet-runt-bevakning. Phonera levererar 
tillgänglighet, säkerhet och prestanda 24 timmar om dygnet, 365 dagar om året. Phoneras datacenter är byggda 
med den allra senaste teknologin för att minimera effektförlusterna (i UPS:er, transformatorer, kylare etc) 
och erbjuder därmed en miljövänlig driftsmiljö. 

För ytterligare information kontakta: 

Henric Wiklund, Koncernchef Phonera AB        
Mobil: 0701-82 00 00       
E‐post: henric.wiklund@phonera.se 

Robert Kjellberg, tillträdande Affärsområdeschef Phonera Managed Services  

Mobil: 0765-26 70 49 

För mer information om Robert Kjellberg, se bilaga. 

www.phonera.se 

 

PHONERA AB (publ) fokuserar på två kärnaffärer riktade mot enbart företag och är organiserat i två affärsområden – Telefoni och Managed 
Services. Phonera skapar lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda kostnadseffektiva och moderna kommunikations- och serverlösningar för 
Telefoni, Internet och Hosting. Phonera har cirka 60 000 företagskunder och omsatte 2009 309 mkr. Aktien handlas på NASDAQ OMX 
Stockholm, Small Cap. Bolaget har verksamhet i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Oslo. Mer finansiell information finns på 
www.phonera.com  


